ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА

РЕШЕНИЕ

┌

 ┐

 О внесении изменений в постановление

городской Думы города Нижнего Новго-

рода от 21.11.2007 № 121 «О Положе-

нии о порядке реализации правотвор-

ческой инициативы граждан в городе

Нижнем Новгороде»

В соответствии со статьями 26, 43 Федерального закона от 6 октября 2003

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Законом Нижегородской области от 5 ноября 2014

года № 151-З «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в

муниципальном образовании город Нижний Новгород», статьей 29 Устава

города Нижнего Новгорода

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести в постановление городской Думы города Нижнего Новгорода

от 21.11.2007 № 121 «О Положении о порядке реализации правотворческой

инициативы граждан в городе Нижнем Новгороде» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 постановления исключить.

1.2. В Положении о порядке реализации правотворческой инициативы

граждан в городе Нижнем Новгороде:

1.2.1. Подпункт 1.3.5 изложить в следующей редакции:

«1.3.5. Правовых актов администрации города Нижнего Новгорода.».

1.2.2. Подпункт 1.3.6 изложить в следующей редакции:

«1.3.6. Правовых актов председателя городской Думы города Нижнего

Новгорода.».

1.2.3. Дополнить подпунктом 1.3.7 следующего содержания:

«1.3.7. Правовых актов главы администрации района города Нижнего

Новгорода.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Нижнего Новгорода

                                        В.А. Панов

Председатель городской Думы

города Нижнего Новгорода

Д.З. Барыкин

 23.05.2018

 № 135